DETTAGLIO MEZZI E GARANZIE ASSICURATIVE RICHIESTE 

Elenco libro matricola Federazione Ciclistica Italiana 

4. IMPORTO DELLA FORNITURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Il valore stimato per l’esecuzione della fornitura è pari ad un premio annuo lordo di € 39.500,00 

(trentanovemilacinquecento/00), uguale al premio corrisposto dalla FCI per il periodo 17 gennaio 

2018 – 17 gennaio 2019, tenuto conto dell’eliminazione di alcuni veicoli/motoveicoli dall’elenco 

dei mezzi da assicurare nel corso della nuova annualità.   

Il criterio di aggiudicazione, in ragione dell’importo della fornitura e delle caratteristiche dei servizi